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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,20 m2,

Lublin, Czechów

Do sprzedania mieszkanie 2-pokojowe CZECHÓW os. Im. F. Chopina przy ul.
Żelazowej Woli blisko Uniwersytet Medyczny.

Nieruchomość o całkowitej powierzchni 48,2 m2 znajduję się na 3 piętrze niskiego
bloku.

Na powierzchnię mieszkania składają się:
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pokój - 25 m2
pokój - 10 m2

Kuchnia - 7 m2
Łazienka z wc - 3 m2,

przedpokój
Duży balkon - 7 m2

Do mieszkania przynależna jest piwnica ok 3 m2.

Standard wykończenia: podłogi - panele, terakota, okna PCV, nowa instalacja
elektryczna.

Mieszkanie przeszło generalny remont 2019 r.

Opłaty eksploatacyjne: czynsz 550 zł, dodatkowo płatne gaz , prąd 

Nieruchomość świetnie zlokalizowana z resztą miasta.

W pobliżu niezbędna infrastruktura: obok szkoła podstawowa nr 16, liczne sklepy i
punkty usługowe, poczta, apteka, Stokrotka, targ, plac zabaw, kilka przystanków

MPK.

W bezpośrednim sąsiedztwie liczne i duże tereny zielone !

Zapraszam
Rafał Grzegorczyk

510 311 630 

Symbol 4135/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Czechów
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Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48 m² Powierzchnia użytkowa 48 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1987 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 7 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 25 m²

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 7 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC, SZAFKA,
LUSTRO, UMYWALKA Czynsz administracyjny 550 PLN

Rafał Grzegorczyk 510 311 630
rgrzegorczyk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


